
Výroční zpráva 

A.C. TEPO Kladno 2022 

 

Družstvo mužů 3. místo na mistrovství České republiky družstev 

 

1. Úvod 

2. Vedení klubu 

3. Členská základna 

4. Personální zabezpečení 

5. Tréninkové prostory a materiální vybavení pro přípravu 

6. Soutěže 

7. Výsledky jednotlivců 

8. Výsledky družstev 

9. Pořadatelská činnost 

10. Sportovní centrum mládeže KÚ 

11. Partneři klubu 

 

 



1. Úvod 

A.C. TEPO Kladno je zapsaný spolek, který je zaměřen již více než sto let na rozvoj 

atletiky v kladenském regionu. Vznik klubu je datován k roku 1908. V dlouhé historii kladenské 

atletiky je zaznamenána celá dlouhá řada zvučných jmen známých z nejvyšších soutěží 

pořádaných na naší planetě. Stejně tak se věnujeme atletice výkonnostní, přípravě mládeže a 

přípravkám. V našem klubu působí více než 60 trenérů různých kvalifikačních stupňů a 

zaměření. Ve Středočeském kraji jsme největším atletickým klubem s více než 1000 aktivními 

členy. Klub sídlí na překrásném Městském stadionu „Sletiště“ v Kladně. Vedení klubu 

spolupracuje s dalšími kluby, se základní školou Moskevská, kde máme sportovní atletické 

třídy. V těchto třídách máme celkem 102 členů od šesté do deváté třídy. Rovněž 

spolupracujeme se Sportovním gymnáziem a Českým atletickým svazem. Spolupráce 

s uvedenými subjekty byla opět na výborné úrovni. 

 

1.1. Kontaktní údaje 

 

A.C. TEPO Kladno z.s.  

Sportovců 456 

272 04 Kladno 4 – Rozdělov 

IČ: 16979745 

Č.ú.: 380200329/0800 

www.atletikakladno.cz 

atletika.kladno@seznam.cz 

 

 

2. Vedení klubu 

O chod klubu se stará devítičlenný Výkonný výbor klubu, který je volen Valnou hromadou na 

čtyřleté volební období. 

 

2.1. Složení Výkonného výboru 

Jiří Klesnil – předseda klubu 

Hana Větrovcová – místopředseda klubu 

Marek Voňavka – místopředseda klubu 

Jitka Knotková – členka výboru 

Libor Malina – člen výboru 

Michal Pufr – člen výboru 

Jakub Kubálek – člen výboru 

Karel Hevessy – člen výboru 

Tomáš Musil – člen výboru 

 

 

3. Členská základna 

 

Atletický klub má více než tisíc členů všech kategorií a výkonnosti. Děti začínají s atletikou 
zpravidla od 5-ti let. Členství ve spolku je dobrovolné. Členem spolku A.C. TEPO Kladno z.s. se 
může stát každá fyzická osoba bez rozdílu pohlaví, vyznání, politického a sociálního zařazení, 

http://www.atletikakladno.cz/
mailto:atletika.kladno@seznam.cz


národnosti, rasy a státní příslušnosti. U osob mladších 18 let je podmínkou vzniku členství 
písemný souhlas jejich zákonných zástupců. Členství se váže na osobu člena, je nepřevoditelné 
na jinou osobu. 

 

Kategorie členů: 

Přípravka 5-11 let 

Mladší žáci a žákyně 12-13 let 

Starší žáci a žákyně 14-15 let 

Dorostenci a dorostenky 16-17 let 

Junioři a juniorky 18-19 let 

Muži a ženy do 22 let 20-22 let 

Dospělí 23 a více let  

 

 

3.1. Rozvržení členské základny 

 
 

 

4.  Personální zabezpečení 

 
V klubu pracuje celkem 58 trenérů a trenérek, kteří mají platnou kvalifikaci trenéra od přípravek 

až po dospělé. U přípravek ve věku 5 – 11 let jsou děti rozděleni dle ročníků narození, o které se stará 

celkem 33 trenérů. Každoročně dochází k předávání dětí do vyššího ročníku. Od 12-ti do 13-ti let jsou 

děti v mladším žactvu, kde dochází již k částečné specializaci, ale nadále je prosazována všestrannost. 

Ve věku 14-15 let dochází postupně ke specializaci a žactvo je předáváno do specializovaných 

tréninkových skupin, kde následně trénují až do dospělosti, či případně přecházejí do článků 

vrcholového sportu. Na činnosti klubu se podílejí i kvalifikovaní rozhodčí všech stupňů, včetně dalších 

funkcionářů. Klub spolupracuje s fyzioterapeuty a maséry, kteří zabezpečují regeneraci našich členů. 

Přípravka 5-8; 219

Přípravka 9-11; 188

Ml. Žactvo; 160

St. Žactvo; 148

Dorost; 90

Junioři; 69

Dospělí; 158



4.1. Rozvržení trenérského zabezpečení 

 

4.2.Seznam trenérů s platnou kvalifikací 

Příjmení, jméno Kvalifikace Platnost do 

Alexa Kryštof TŽ 31.12.2027 

Badinová Nikola TAP 31.12.2027 

Bennett Romana 2. 31.12.2024 

Bennett Róza Emily TAP 31.12.2024 

Čermáková Kateřina TAP 31.12.2024 

Černá Jana TŽ 31.12.2027 

Čurdová Tereza 3. 31.12.2025 

Čuříková Alena, Mgr. 1. 31.12.2025 

Dražan Marián TŽ 31.12.2027 

Felcmanová Helena, Mgr. 3. 31.12.2025 

Hamerníková Simona TŽ 31.12.2026 

Havlová Adriana TAP 31.12.2027 

Hlaváč Vít TŽ 31.12.2026 

Holubovský Daniel TAP 31.12.2024 

Hůlová Nicole TAP 31.12.2027 

Jedličková Ivana TŽ 31.12.2027 

Jón Jiří 1. 31.12.2050 

Kaňka Jiří 2. 31.12.2050 

Killichová Terezie TAP 31.12.2024 

Klesnil Jiří 2. 31.12.2026 

Krsek Matěj TŽ 31.12.2026 

Krubová Natálie TŽ 31.12.2027 

Přípravka 5-8; 16

Přípravka 9-11; 16

Ml. Žactvo; 13St. Žactvo; 12

Dorost; 11

Junioři; 11

Dospělí; 10



Kubálková Petra TAP 31.12.2027 

Kulhánek Kristián TAP 31.12.2027 

Lamačová Tereza TAP 31.12.2027 

Lapáčková Radana TAP 31.12.2026 

Lehar Daniel TAP 31.12.2024 

Leipnerová Anna TAP 31.12.2026 

Lisecová Jolana TAP 31.12.2050 

Majer Tomáš TŽ 31.12.2027 

Malina Libor 2. 31.12.2024 

Marešová Oldřiška TŽ 31.12.2026 

Mašková Anna TAP 31.12.2026 

Mejtská Petra 1. 31.12.2023 

Mezera Daniel TŽ 31.12.2027 

Nešvera Martin 2. 31.12.2026 

Olič Zdeněk 3. 31.12.2023 

Pastrňák Aleš 1. 31.12.2024 

Pellichová Jitka 3. 31.12.2023 

Pelová Simona TAP 31.12.2024 

Pleskačová Brigita TŽ 31.12.2027 

Pospíšilová Miroslava, Mgr. 1. 31.12.2026 

Poštová Lucie 2. 31.12.2024 

Povondrová Veronika 3. 31.12.2023 

Procházka František 2. 31.12.2026 

Pužman Vít TŽ 31.12.2023 

Roubalová Kateřina TAP 31.12.2027 

Roubíková Tereza TAP 31.12.2024 

Rusová Kateřina, Mgr. 1. 31.12.2025 

Ryzáková Lenka 1. 31.12.2026 

Slováková Eliška TAP 31.12.2026 

Sobotková Karolína TAP 31.12.2026 

Šátek Jan, Mgr. 1. 31.12.2024 

Šťastná Michaela 2. 31.12.2023 

Šulcová Nikola TAP 31.12.2027 

Švejkovský Jan TAP 31.12.2024 

Trávníček Martin 1. 31.12.2026 

Vaňková Dominika TAP 31.12.2027 

Vávra Josef 2. 31.12.2050 

Větrovcová Hana, Mgr. 1. 31.12.2024 

Voňavka Marek 2. 31.12.2026 

Voňavka Tomáš 3. 31.12.2026 

Voňavková Eva, Ing. 1. 31.12.2024 

Vondrovská Michaela, DiS. 3. 31.12.2025 

 

 

 



5. Tréninkové prostory a materiální vybavení pro přípravu, soustředění 

Stejně jako v předchozích letech, tak i v roce 2022 je hlavním tréninkovým prostorem pro přípravu 

atletů a atletek Městský stadion Sletiště, který je plně vybaven pro atletický trénink všech kategorií. 

Vzhledem k velkému počtu členů využíváme, zejména pro přípravky, další plochy v areálu Sletiště a 

školní hřiště u ZŠ Moskevská. V zimních měsících využíváme Atletickou halu, která je rovněž v areálu 

Městského stadionu. Dále pak využíváme pro zimní přípravu tělocvičny a haly, které jsou v Kladně 

k dispozici. Atletická část Městského stadionu je vybavena veškerými doskočišti, skokanskými sektory a 

vrhačskými sektory. Součástí přípravy jsou i pořádaná soustředění v ČR a v zahraničí. Materiál, který je 

potřebný pro trénink a závodění jako např. koule, disky, oštěpy, kladiva, skokanské tyče, laťky pro skok 

vysoký a o tyči, atletické sady pro přípravky a další velké množství doplňkového nářadí a náčiní 

pořizujeme z vlastních zdrojů, z dotací Magistrátu města Kladna, Středočeského krajského úřadu (SCM) 

a NSA. 

 

5.1.Soustředění v roce 2022 

Místo Termín 

Španělsko 10.4.-21.4. 

Sušice 8.4.-13.4. 

Sušice 18.4.-22.4. 

Veletov 19.4.-24.4. 

Mulda Krkonoše 23.7.-30.7. 

Mulda Krkonoše 30.7.-6.8. 

Mulda Krkonoše 6.8.-13.8. 

Veselí nad Lužnicí 7.8.-13.8. 

Mulda Krkonoše 13.8.-20.8. 

Husova bouda 20.8.-27.8. 

Horní Malá Úpa Krkonoše 9.10.-14.10. 

Španělsko 17.10.-29.10. 

Horní Malá Úpa Krkonoše 14.10.-19.10. 

Husova Bouda Krkonoše 15.10.-23.10. 

Bedřichov Jizerské hory 20.10.-27.10. 

 

6. Soutěže 

Členové klubu se pravidelně zúčastňovali soutěží krajské a republikové úrovně. Na mistrovství 
Světa a Evropy dospělých nás reprezentovali sprintér Matěj Krsek a chodec Vít Hlaváč, kteří prošli 
systémem SCM. Na mistrovství Světa do 19-ti let nás reprezentovala Tereza Lamačová, která  
reprezentovala i na ME dospělých. Na mistrovství Evropy juniorů v přespolním běhu startoval Marián 
Dražan. Zastoupení jsme měli i při mezistátních utkáních.  
Rok 2022 byl pro nás velice úspěšný i při mistrovstvích České republiky všech kategoriích. Měli jsme 
celkem 14 mistrů a mistryň České republiky. Čtyřikrát stála na nejvyšším stupni Tereza Vlková Třikrát Vít 
Hlaváč a Tereza Lamačová, další tituly přidali Matěj Krsek, Klára Hlaváčová, David Tupý a štafety.   
Celkem jsme získali 38 medailí při mistrovství České republiky, z čehož bylo 14 zlatých, 12 stříbrných a 
12 bronzových, k tomu dalších 44 finálových míst.  Vystoupení našich atletů a atletek lze hodnotit jak 
výborné. Jako každoročně jsme měli zapojena družstva ve všech kategoriích. Družstva žen a mužů byla 
v extralize a mistrovství České republiky. Tato družstva byla tvořena i značnou částí naší mládeže. 
Družstvo mužů obsadilo při mistrovství České republiky 3. místo a družstvo starších žáků obsadilo 2. 
místo při mistrovství České republiky.  Celkem lze hodnotit uplynulou sezonu, stejně jako tu předchozí, 
jako jednu z nejúspěšnějších v historii kladenské atletiky. 
 
 



7. výsledky jednotlivců 
 
7.1. Reprezentace České republiky 
 

Mistrovství světa Eugene, USA - 15.7.-24.7.2022    

Vít Hlaváč 35km chůze 2:32:50 Rekord ČR 

Matěj Krsek, Pavel Maslák, Michal Desenský, Patrik Šorm 4x400m 3:02.42 Rekord ČR 

Matěj Krsek, Pavel Maslák, Michal Desenský, Patrik Šorm 4x400m 3:01.63 Rekord ČR 

    

Mistrovství evropy Mnichov, Německo - 15.-21.8.2022    

Vít Hlaváč 35km chůze 2:37:32  
Matěj Krsek, Pavel Maslák, Michal Desenský, Patrik Šorm 4x400m 3:02.07  
Matěj Krsek, Pavel Maslák, Michal Desenský, Patrik Šorm 4x400m 3:01.82  
45.67/44.76/46.57/44.82    

Matěj Krsek   400m 46.12  
Matěj Krsek   400m 45.92  
Kubíčková, Tereza Lamačová, Kožuškaničová, Kaiserová 4x100m   

    

Mistrovství světa juniorů a juniorek Cali, Kolumbie - 1.8.-6.8.2022    

Tereza Lamačová, Hana Blažková, Eva Kubíčková, Adéla Tkáčová 4x100m 44.94  

    

Mezistátní utkání do 22 let Györ, Maďarsko 5.8.2022    

David Tupý Koule 17.04  
Nikola Bisová 400m 56.09  
Holubářová, Šmilauerová, Nikola Bisová, Jíchová 4x400m 3:40.56  

    

Mezistátní utkání juniorů a juniorek Maribor, Slovinsko 16.7.2022    

Tereza Lamačová 200m 23.98  
Tereza Vlková Trojskok 12.75  
Tereza Vlková Dálka 5.81  
Eva Kubíčková, Tereza Lamačová, Hana Blažková, Eliška Elfmarková 4x100m 45.70  
    

Mezistátní utkání dorostenců a dorostenek Székesfehérvár, Maďarsko 29.6.2022   

Radana Lapáčková 2000m překážek 7:13.63  
Natálie Gengelová Oštěp 44.31  

    

Mistrovství Evropy v přespolním běhu, Piemonte, Itálie 11.12.2022    

Marián Dražan 6000m   

 

7.2. Mistrovství České republiky v roce 2022 

Disciplína  Závodník Místo Výkon 

400 m Muži  Krsek Matěj 1 45.55 

chůze dráha 5000 m Muži H Hlaváč Vít 1 19:55.03 

20 km chůze Muži  Hlaváč Vít 1 1:26:27 

35 km chůze Muži  Hlaváč Vít 1 2:41:14 

vrh koulí 7,26kg Muži 20-22 let  Tupý David 1 17.86 

4 x 400 m Muži 20-22 let  Ullman J., Lehar D., Mezera D., Krsek M.  1 3:14.19 

200 m Juniorky H Lamačová Tereza 1 24.12 

200 m Juniorky  Lamačová Tereza 1 23.90 

skok daleký Juniorky H Vlková Tereza 1 5.92 



trojskok Juniorky H Vlková Tereza 1 12.98 

trojskok Juniorky  Vlková Tereza 1 12.90 

chůze dráha 3000 m Juniorky H Hlaváčová Klára 1 14:39.85 

chůze dráha 10000 m Juniorky  Hlaváčová Klára 1 52:56.28 

4 x 200 m Juniorky H A - Vlková T., Somrová Š., Havlová A., Lamačová T.  1 1:41.34 

vrh koulí 7,26kg Muži  Procházka Tadeáš 2 18.06 

400 m Ženy 20-22 let  Bisová Nikola 2 55.11 

1500 m Dorostenky H Lapáčková Radana 2 4:46.43 

Přespolní běh Dorostenky   Lapáčková Radana 2 10:46 

2000 m překážek (0.76) Dorostenky  Lapáčková Radana 2 7:01.59 

3000 m Dorostenky  Lapáčková Radana 2 10:34.82 

Přespolní běh Juniorky  Lapáčková Radana 2 14:58 

hod oštěpem 500g Dorostenky  Gengelová Natálie 2 45.11 

vrh koulí 5kg Dorostenci H Stehlík Petr 2 16.53 

3000 m Žákyně H Fikesová Berta 2 10:50.98 

4 x 100 m Dorostenci  Jícha D., Šašek M., Hausner P., Mráček D.  2 43.35 

4 x 200 m Žáci H Beneš V., Šašek M., Šidík P., Šašek J.  2 1:37.56 

hod diskem 2kg Muži  Voňavka Tomáš 3 55.43 

skok o tyči Ženy  Pöschlová Nikola 3 4.10 

3000 m překážek Ženy 20-22 let  Lapáčková Radana 3 11:03.58 

Přespolní běh Junioři  Dražan Marián 3 20:02 

60 m Juniorky H Lamačová Tereza 3 07.58 

100 m Juniorky  Lamačová Tereza 3 11.85 

skok daleký Juniorky  Vlková Tereza 3 5.82 

400 m Junioři  Ullman Jan 3 48.27 

Přespolní běh Žákyně   Fikesová Berta 3 10:58 

800 m Žáci  Šašek Matěj 3 2:07.53 

4 x 300 m Žáci  A - Šidík P., Laurich L., Šašek J., Šašek M.  3 2:33.95 

4 x 60 m Žáci  Šidík P., Šašek M., Šašek J., Mařík F.  3 27.71 

vrh koulí 7,26kg Muži  Tupý David 4 16.71 

skok o tyči Ženy H Pöschlová Nikola 4 3.95 

trojskok Ženy  Vlková Tereza 4 12.75 

1500 m Muži 20-22 let  Dražan Marián 4 3:53.63 

60 m překážek (0.99) Junioři H Dvořák Tomáš 4 08.07 

skok vysoký Juniorky H Dvořáková Kristýna 4 1.67 

hod kladivem 6kg Junioři  Hrazdira Kryštof 4 62.12 

skok o tyči Juniorky  Krubová Natálie 4 3.60 

4 x 400 m Junioři  Dvořák T., Hřích J., Mezera D., Ullman J.  4 3:22.66 

4 x 400 m Juniorky  Havlová A., Vlková T., Nováková M., Lamačová T.  4 3:56.24 

4 x 400 m Dorostenci  Hausner P., Šašek M., Hudeček P., Mráček D.  4 3:28.81 

hod diskem 2kg Muži  Procházka Petr 5 53.85 

400 m Muži 20-22 let  Lehar Daniel 5 48.07 

1500 m Junioři  Dražan Marián 5 4:02.17 

110 m překážek (0.99) Junioři  Dvořák Tomáš 5 14.03 

vrh koulí 6kg Junioři  Mareš Šimon 5 15.70 

vrh koulí 5kg Dorostenci  Stehlík Petr 5 16.18 

4 x 200 m Junioři H A - Ullman J., Hřích J., Mezera D., Dvořák T.  5 1:30.56 

hod kladivem 3kg Žákyně  Brábníková Aneta 5 41.30 

400 m Ženy  Bisová Nikola 6 55.19 

200 m Ženy  Lamačová Tereza 6 23.99 



desetiboj [M] Muži  Lepeška Jan 6 6719 

3000 m překážek Juniorky  Bodnarová Hana 6 12:01.47 

skok vysoký Juniorky  Dvořáková Kristýna 6 1.68 

60 m Junioři H Dvořák Tomáš 6 07.04 

skok o tyči Juniorky H Krubová Natálie 6 3.36 

vrh koulí 6kg Junioři H Mareš Šimon 6 15.57 

hod kladivem 6kg Junioři  Mareš Šimon 6 56.29 

150 m Žáci H Beneš Václav 6 18.02 

4 x 400 m Muži  Krsek M., Lehar D., Mezera D., Ullman J.  6 3:20.77 

4 x 100 m Juniorky  Havlová A., Nováková M., Alexová A., Fajfrová M.  6 48.75 

1500 m Žákyně  Mikulíková Marie 6 5:15.51 

sedmiboj hala [Zci] Žáci H Beneš Václav 7 3680 

skok o tyči Dorostenci  Pastrňák Štěpán 7 4.05 

vrh koulí 6kg Junioři  Vopalecký Vojtěch 7 15.38 

4 x 400 m Ženy 20-22 let  Havlová A., Bennett R., Nováková M., Bisová N.  7 3:57.56 

60 m Žáci H Beneš Václav 8 07.62 

400 m Ženy H Bisová Nikola 8 56.69 

200 m Junioři H Dvořák Tomáš 8 22.17 

hod diskem 1,75kg Junioři  Mareš Šimon 8 41.60 

100 m Dorostenci  Mráček Dominik 8 11.28 

800 m Žáci H Šašek Matěj 8 2:11.09 

800 m Junioři H Ullman Jan 8 1:59.29 

skok o tyči Ženy 20-22 let  Krubová Natálie 8 3.48 

200 m Dorostenci  Hudeček Petr 9 22.49 

skok o tyči Žáci H Málek Antonín 9 2.90 

400 m Juniorky H Somrová Šárka 9 58.81 

hod diskem 1,5kg Dorostenci  Stehlík Petr 9 42.84 

hod oštěpem 700g Dorostenci  Svoboda Jakub 9 50.27 

vrh koulí 5kg Dorostenci  Svoboda Jakub 9 14.84 

hod diskem 1,75kg Junioři  Vopalecký Vojtěch 9 41.04 

4 x 200 m Juniorky H B - Káňová B., Kloučková B., Alexová A., Fajfrová M.  10 1:48.85 

1500 m Juniorky H Bodnarová Hana 10 5:04.10 

200 m Junioři  Dvořák Tomáš 10 22.03 

3000 m Juniorky H Hlaváčová Klára 10 11:20.91 

800 m Dorostenci  Charvát Jakub 10 2:01.16 

trojskok Dorostenky H Káňová Barbora 10 10.84 

400 m Junioři  Mezera Daniel 10 50.00 

200 m Dorostenky  Nováková Marie 10 25.46 

hod kladivem 6kg Junioři  Roškot Lukáš 10 47.70 

hod diskem 2kg Muži 20-22 let  Vopalecký Vojtěch 10 41.08 

skok o tyči Ženy 20-22 let  Štemberová Veronika 10 3.36 

200 m Dorostenci  Hausner Patrik 11 22.53 

800 m Dorostenci  Herbs Václav 11 2:01.25 

hod diskem 1kg Dorostenky  Netolická Zděnka 11 32.00 

hod kladivem 3kg Dorostenky  Netolická Zděnka 11 41.69 

3000 m překážek Muži 20-22 let  Alexa Kryštof 11 09:54.98 

hod oštěpem 600g Ženy 20-22 let  Fikesová Aneta 11 38.44 

vrh koulí 4kg Juniorky H Fikesová Aneta 12 10.83 

1500 m Dorostenci  Herink Tomáš 12 4:25.71 

200 m Dorostenci H Mráček Dominik 12 23.39 



300 m Žáci H Šašek Jakub 12 39.34 

60 m Dorostenci H Mráček Dominik 12 07.27 

skok o tyči Žáci  Málek Antonín 12 2.96 

hod diskem 1,5kg Dorostenci  Černý Šimon 13 41.75 

vrh koulí 5kg Dorostenci  Černý Šimon 13 13.77 

60 m překážek (0.84) Juniorky H Dvořáková Kristýna 13 09.12 

800 m Dorostenci H Charvát Jakub 13 2:04.43 

100 m Dorostenci  Jícha Dominik 13 11.34 

1500 m Žákyně H Mikulíková Marie 13 5:16.58 

200 m Dorostenci  Mráček Dominik 13 22.77 

skok daleký Žáci H Paulíček Šimon 13 5.52 

400 m Muži  Ullman Jan 13 48.50 

800 m Junioři H Všetula Matěj 13 2:02.08 

skok o tyči Dorostenci H Pastrňák Štěpán 14 3.52 

skok o tyči Žáci H Paulíček Šimon 14 2.30 

300 m Žáci H Šidík Petr 14 39.56 

800 m Junioři  Všetula Matěj 14 1:57.94 

hod kladivem 3kg Žákyně  Zelenková Tereza 14 34.93 

trojskok Juniorky H Čermáková Kateřina 15 11.06 

hod diskem 1kg Juniorky  Dvořáková Kristýna 15 29.16 

hod oštěpem 600g Juniorky  Fikesová Aneta 15 32.63 

vrh koulí 4kg Juniorky  Fikesová Aneta 15 09.62 

400 m Juniorky  Havlová Adriana 15 59.60 

150 m Žáci H Šašek Jakub 15 18.52 

vrh koulí 6kg Junioři H Vopalecký Vojtěch 15 11.45 

300 m Žáci  Šidík Petr 15 38.42 

trojskok Junioři  Bečka Jáchym 16 12.28 

trojskok Dorostenky  Káňová Barbora 16 10.69 

300 m Žáci  Šašek Jakub 16 38.73 

400 m Dorostenky H Kloučková Barbora 16 60.71 

60 m překážek (0.91) Dorostenci H Štěpánek Šimon 16 08.68 

400 m Muži  Lehar Daniel 17 49.82 

150 m Žákyně  Kyjanková Tereza 17 20.10 

Přespolní běh Junioři  Alexa Kryštof 18 21:33 

400 m Juniorky H Havlová Adriana 18 60.23 

800 m Junioři H Hřích Jan 18 2:04.41 

4 x 300 m Žáci  B - Škvára K., Najman M., Mařík F., Delín L.  18 2:43.97 

400 m Juniorky  Alexová Adéla 20 61.45 

200 m Juniorky  Fajfrová Michelle 20 26.49 

Přespolní běh Ml. žákyně   Ricci Tereza 20 07:56 

110 m překážek (0.91) Dorostenci  Štěpánek Šimon 20 15.75 

400 m Muži 20-22 let  Mezera Daniel 20 50.41 

800 m Muži 20-22 let  Všetula Matěj 20 2:00.11 

400 m Junioři H Kulhánek Kristián 21 52.56 

60 m překážek (0.99) Junioři H Kulhánek Kristián 23 09.34 

800 m Junioři  Hřích Jan 24 2:06.07 

maratón Muži  Hurych Jakub 25 2:56:22 

Přespolní běh Žákyně   Mikulíková Marie 25 12:09 

4 x 200 m Žákyně H Plachá N., Kadlíková A., Krejčí A., Šteflová A.  29 1:55.53 

Přespolní běh mílaři Muži  Zelenka Jiří 41 14:43 



Přespolní běh Ml. žákyně  Harbáčková Alena 50 08:32 

Přespolní běh Ml. žáci  Hotový Roman 51 08:06 

Silniční běh muži  Zelenka Jiří 54 37:16 

Přespolní běh Ml. žáci  Košař Antonín 62 08:18 

Přespolní běh Žáci  Kolbek Antonín 70 12:30 

 

8. Soutěže družstev 

Družstvo Soutěž Soutěž   

Muži A Extraliga  Mistrovství ČR družstev   

Muži B 2. liga    

Ženy A Extraliga Mistrovství ČR družstev    

Ženy B 2. liga    

Junioři Krajský přebor Mistrovství Čech   

Juniorky Krajský přebor     

Dorostenci Krajský přebor Mistrovství Čech Mistrovství ČR 

Dorostenky Krajský přebor Mistrovství Čech  
Starší žáci A Krajský přebor Mistrovství Čech Mistrovství ČR 

Starší žákyně A Krajský přebor Mistrovství Čech  
Starší žákyně B Krajský přebor     

Mladší žáci A Krajský přebor sk. A Finále krajského přeboru   

Mladší žáci B Krajský přebor sk. A Finále krajského přeboru   

Mladší žákyně A Krajský přebor sk. A Finále krajského přeboru   

Mladší žákyně B Krajský přebor sk. A Finále krajského přeboru   

Přípravky A    Krajský přebor sk. A Finále krajského přeboru   

Přípravky B    Krajský přebor sk. A Finále krajského přeboru   

Přípravky C    Krajský přebor sk. A Finále krajského přeboru   

 

9. pořadatelská činnost 

Významnou součástí naší činnosti je i pořádání soutěží od úrovně okresu, až po 

mistrovství České republiky a mezinárodních soutěží. I tady jsme byli určitě na té nejlepší 

úrovni. V loňském roce jsme uspořádali všechny krajské soutěže od přípravek až po juniorské 

kategorie, včetně školních soutěží. V lednu jsme pořádali mezinárodní halový mítink Kladno 

INDOOR bronzový WIT, kterého se zúčastnilo ve čtyřech disciplínách celkem 30 atletů a atletek. 

Z toho bylo 20 zahraničních ze 17 států světa. Tou největší akcí bronzový mítink WACT Kladno 

hází a Kladenské memoriály, který se konal 14. června.  Tohoto mítinku se zúčastnilo v 19-ti 

disciplínách více než dvě stě atletů a atletek, z čehož bylo 102 zahraničních. Zastoupení mělo 

celkem 35 států.  

 

9.1. Pořádané závody 

08.01.2022 Středočeský krajský přebor staršího žactva 

14.01.2022 1. oddílové závody mladších a starších žáků 

20.01.2022 2. oddílové závody mladších, starších žáků a dorostu 

25.01.2022 Halové závody A. C. TEPO Kladno 

27.01.2022 3. oddílové závody mladších a starších žáků 

27.01.2022 Bronzový mítink WIT - Kladno INDOOR 2022 

29.01.2022 Uzavřený oddílový víceboj 



03.02.2022 4. oddílové závody mladších a starších žáků 

10.02.2022 Přespolní běh žactvo 

24.02.2022 5. oddílové závody mladších a starších žáků 

26.02.2022 Oddílový víceboj 

03.03.2022 6. Oddílové závody 

10.03.2022 Přespolní běh žactvo 

22.03.2022 Oddílový přespolní běh 

22.04.2022 1. kolo Středočeského krajského přeboru družstev mladšího žactva skupina A 

23.04.2022 Mítink vrhačské sekce 2022 

26.04.2022 Tréninkový závod přípravek 

26.04.2022 Vrhačské zahajovací závody 

29.04.2022 1.kolo Středočeského krajského přeboru družstev staršího žactva 

30.04.2022 1.kolo Středočeského krajského přeboru družstev dorostenců, dorostenek, juniorů a juniorek 

03.05.2022 Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - kategorie III. - Kladno 

05.05.2022 Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - kategorie IV. - Kladno 

07.05.2022 Oddílový uzavřený víceboj ročník 2010 

08.05.2022 Středočeský krajský přebor jednotlivců staršího žactva 

13.05.2022 1.kolo Středočeského krajského přeboru družstev přípravek 

14.05.2022 Oddílové závody Přípravek r. 2014,2015, A.C. TEPO Kladno 

15.05.2022 Oddílové závody Přípravek r. 2012, 2013 

24.05.2022 Oddílové vrhačské závody 

02.06.2022 1. oddílové závody - školní třídy 

07.06.2022 Tréninkový závod mini přípravky 

14.06.2022 Kladno hází a Kladenské memoriály (Bronzový mítink WACT) 

14.06.2022 Tréninkové závody I. 2013 

16.06.2022 Tréninkové závody II. 2013 

16.06.2022 2. oddílové závody - školní třídy 

21.06.2022 2. oddílové vrhačské závody 

21.06.2022 3. oddílové závody - školní třídy 

28.06.2022 3. oddílové vrhačské závody 

28.06.2022 Závěrečné závody přípravek pro ročníky 2012, 2013, 2014, 2015 - 2016 

20.08.2022 4. kolo II. ligy mužů a žen, skupina A 

26.08.2022 4.kolo Středočeského krajského přeboru družstev staršího žactva 

09.09.2022 Pětiboj mladší žactvo + vložený závod starší žactvo 

15.09.2022 Oddílový uzavřený závod 

17.09.2022 Kladenský maratón - Středočeský krajský přebor 

19.09.2022 Okresní kolo SAP - Kladno 

22.09.2022 2.oddílový uzavřený závod 

28.09.2022 Kladenské vrhačské závody 

28.09.2022 Uzavřené oddílové závody v hodu oštěpem a diskem 

29.09.2022 Oddílové uzavřené závody ve vrhu koulí 

04.10.2022 Vrhačský pětiboj 

10.10.2022 Oddílové uzavřené závody skok vysoký 
 

 

 



10.Sportovní centrum mládeže Středočeský KÚ 

Činnost Sportovního atletického centra (SCM Kladno - atletika) byla řízena a 
zabezpečována ředitelem Jiřím Klesnilem a vedoucí trenérkou Mgr. Hanou Větrovcovou, kteří 
působí u atletického klubu A.C. TEPO Kladno a dalšími trenéry působícími u atletických oddílů 
A.C. TEPO Kladno, ŠSK Slaný a Loko Rakovník. Na personálním zabezpečení SCM se podílelo celkem 

28 trenérů a rehabilitačních pracovníků. V roce 2022 spolupracovalo centrum se základní školou 
Moskevská a se Sportovním gymnáziem Kladno – Sítná. Prostředky pro SCM Kladno - atletika 
byly využity na personálního zabezpečení, regeneraci, výcvikové tábory a materiální vybavení. 
I přes situaci s Covid 19 jsme absolvovali všechny soutěže, jak v halové části, tak i v té letní. 
Naši atleti a atletky se zúčastnili mistrovství Světa a Evropy dospělých (Matěj Krsek, Vít Hlaváč 
a Tereza Lamačová), mistrovství Světa do 19-ti let (Tereza Lamačová), mezistátního utkání, 
mistrovstvích České republiky, krajských a dalších soutěží. Rovněž jsme absolvovali atletická 
soustředění.  Prezentace Středočeského krajského úřadu byla na stránkách klubu, 
v propozicích závodů, které klub pořádal, dále na plakátech akcí a bannerech při významných 
závodech, které jsme pořádali a startovních číslech klubu. 

 

Do SCM bylo zařazeno celkem 54 atletů a atletek v pěti skupinách dle výkonnosti. 

Alexa Kryštof  Kulhánek Kristián 

Alexová Adéla  Lamačová Tereza 

Badinová Nikola  Lapáčková Radana 

Bennett Róza  Lehar Daniel 

Berková Adéla  Lukáš Boleslav 

Bodnarová Hana  Mareš Šimon 

Brábníková Aneta  Mezera Daniel 

Čermáková Kateřina  Mráček Dominik 

Černý Šimon  Netolická Zděnka 

Dražan Marián  Pastrňák Štěpán 

Dvořák Tomáš  Rosenkranz Lukáš 

Dvořáková Kristýna  Roškot Lukáš 

Fikesová Aneta  Smetana Jakub 

Gengelová Natálie  Somrová Šárka 

Havlová Adriana  Stehlík Petr 

Heráková Kristýna  Sýkora Štěpán 

Herbs Václav  Šašek Jakub 

Hlaváčová Klára  Šašek Matěj 

Hrazdira Kryštof  Štemberová Veronika 

Hřích Jan  Štěpánek Šimon 

Hudeček Petr  Tupý David 

Hůlová Nicole  Ullman Jan 

Charvát Jakub  Vlková Tereza 

Jarušek Matěj  Vopalecký Vojtěch 

Krsek Matěj  Všetula Matěj 

Krubová Natálie  Zelenka Adam 

Kulhánek Daniel  Zuska David 

 

 

 

 



11. Partneři klubu 

Významnou a nepostradatelnou součástí naší činnosti jsou partneři klubu, kteří se 

podílejí na zabezpečení tréninkových a závodních prostor, financování trenérů, zabezpečení 

soustředění, regeneračních služeb a materiálního vybavení, zejména u mládežnických 

kategorií. Mezi ty nejvýznamnější patří město Kladno, Národní sportovní agentura, 

Středočeský krajský úřad a Český atletický svaz. Bez podpory těchto partnerů bychom určitě 

nedosahovali jak uvedených výsledků, tak i naplnění členské základny a sportování mládeže. 

 

 

Zpracoval: 

Jiří Klesnil 

Předseda klubu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


